FICHA TÉCNICA
Referencia del producto
WK403230
Descripción del producto
Rozadora Paredes
Características
Cuerpo de ABS y aluminio
Sistema de extracción integrado (compatible con aspirador)
Agarre ergonómico antideslizante
Mango auxiliar
Sistema de refrigeración con agua
Incluye disco de corte de triple hoja
Incluye bolsa reutilizable colectora de polvo
Incluye manguera de aspiración de 1 metro
Incluye maletín de transporte
Datos técnicos
Voltaje y frecuencia  		  230 V ~ 50 HZ
Potencia  			   2400 W
Revoluciones			   8000 RPM
Diámetro disco			  150 X 22 MM
Medida del eje			  M – 8
Capacidad de corte		  8 – 43 MM
Ancho de corte			  28 MM
Certificación	 	 	 CE
Peso neto			   7.5 KG
Datos logísticos
Código de barras		  8424835009052
Código arancelario		  84672959
Medidas del embalaje		  510 X 165 X 300 MM
Peso del embalaje		  9.9 KG